MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Parnaíba

Técnico

Superior Lucas Alves de Melo e Silva 1828 23 23º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Monsenhor

Hipólito

Técnico

Superior Valquíria Maria Bezerra Sousa 2150 18 2º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Médio Aderval Pinheiro de Sousa 552 18 5º

Técnico

Médio Aldizio Pereira Nunes 2201 17 6º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Bom Jesus

Técnico

Superior Constancio Raulino Feitosa Neto 148 27 8º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Corrente

Técnico

Medio Glecia da Conceição da S Guimaraes 86 24 8º

MUNICÍPIO CARGO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Técnico

Superior Gerson Martins Viana 1949 13 211º

Técnico

Superior Ariele Fernandes Castelo Branco 2006 13 212º

      SECRETARIA DO ESTADO DE EDUCAÇÃO - SEDUC
      SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO - SUPGE
      UNIDADE DE GESTÃO E PESSOAS - UGP
      COMISSAO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo do Edital UGP nº 002/2017, torna público a 4ª (quarta)

convocação do processo seletivo destinado à formação de cadastro reserva e contratação temporária para o

cargo Administrativo/Financeiro - 40 h. Os  candidatos deverão apresentar-se no NUCLEO DE LOTAÇÃO ( Rua Pio

IX 2580. Bairro São Pedro. Teresina - PI) nos dias 31 de agosto e 01 de setembro de 2017 conforme relação

abaixo:

1ª GRE

10ª GRE

14ª GRE

Flores do Pi

Teresina

TERESINA

15ª GRE

9ª GRE

Técnico

Superior Waléria da Silva Setubal 63 13 213º

Técnico

Superior José Paulo Lopes Cavalcante 195 13 214º

Técnico

Médio Felinto Silva de Almeida 19 13 215º

Técnico

Superior Daniel Batista Mendes 101 12 216º

Técnico

Superior Luciana Alves de Sousa 2167 12 217º

Técnico

Superior Aline Silva Sousa Soares 2258 12 218º

Técnico

Superior Gislândia Raquel Pineiro Pereira da Silva 1824 12 219º

Técnico

Superior Camila Mariana Fernandes Leite 1553 12 220º

Técnico

Superior Cícero Luan de Holanda Ferreira 294 12 221º

Técnico

Médio Emanuelly Alves Claro 1485 12 222º

Teresina